物进出口，技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外，法律、行政法规限制的项

目取得许可后方可经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动。） 

二、合同主要内容 

1、工程名称：年产八亿套新能源汽车部件及超精密工程塑料部件生产新建项

目。 

2、工程地点：上海市金山区朱泾镇中发路与仙贵路交叉口东南侧。 

3、资金来源：募集资金/自筹资金。 

4、工程总日历天数：377 天，计划开工日期： 2025 年 04 月 12 日。计划竣工日

期： 2026 年 04 月 24 日。 

5、工程含税总造价金额为：人民币（大写）贰亿肆仟陆佰万元整

（246,000,000元）。 

6、承诺：①发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金

并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。②承包人承诺按照法律规定及合同约

定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责

任期及保修期内承担相应的工程维修责任。③发包人和承包人通过招投标形式签订

合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协

议。 

三、本合同对公司的影响 

本次签订建设工程施工合同是投资建设“年产八亿套新能源汽车部件及超精密

工程塑料部件生产新建项目”，是基于公司中长期战略发展规划，满足公司未来发